访问产品网站
数据表
8742 型
气体质量流量控制器
(MFC)/气体质量流量计
(MFM)
8653 型
AirLINE Field 阀岛──

6.  联网并与其他 Bürkert 产品组合  8
6.1. ME63 型示例....................................................................................................................................................................................................8
7.  订货信息  9
7.1. Bürkert 网上商店──轻松订购、快速送达 .................................................................................................................................................9
7.2. Bürkert 产品选型 ............................................................................................................................................................................................9
7.3. 订货表 ................................................................................................................................................................................................................9
7.4. 附件订货表 ......................................................................................................................................................................................................10
ME63 型
3 | 11访问产品网站
1.  常规技术数据
产品特点
尺寸 详细信息参见章节 “2. 尺寸”在第 4 页。
重量 400 g
材料
外壳 PC（聚碳酸酯）
状态显示 遵守NAMUR NE107 标准的 多色多状态指示灯
配置存储器 Micro SD 卡（不包含在供货范围内）
（配置提供程序功能：用于设备参数选为卡内存储，批量配置、复制更轻松）
电气参数
工作电压 24 V DC±10%——残余波纹度 10%1.)
模块功耗 3.6 W
最大输入电流 通过 X4（M12，A 型，插头）供电时为 4 A，通过 X03（M12，L 型，插头）供电时为
32 A，出厂设置为 X03，通过 X4 而非 X03 供电时，模块将自动对其进行识别
最大输出电流 通过 X03 供电时，每个 büS/CANopen 接口（X1-X3、X5-X8）为 4 A，
通过 X4 供电时总共 4 A
过程/管道接口和通信
通信接口
（工业以太网的
集成开关）
X01 和 X02 接口，M12 D 型（插口）
PROFINET、EtherNet/IP、Modbus/TCP
EtherCAT、CC-Link IE Field Basic、OPC UA
供电接口 通过 X4（输入）：M12，A 型，或通过 X03（输入）和 X04（输出）：M12，L 型
CANopen/büS 通信
（专有）
X1 到 X3 和 X5 到 X8（M12，插口），X4（M12，插头）──最好用于 CANopen/büS
输入，以便将模块集成到 CANopen/büS 网络中
认证和许可
认证
CE EU认证已通过
UKCA UK认证已通过
UL cULus进行中（准备中）
PLC IEC 61131-2
EMV EN 61000
许可 PROFINET (PNO)
EtherNet/IP (ODVA)
CC-Link IE Field Basic
环境和安装
环境温度 -20~+60 °C
存放温度 -30~+80 °C
防护等级 IP65、IP67 和 IP69k，符合 EN 60529/IEC 60529（带连接电缆，对未使用的接口使用
保护帽
海拔高度 最高 2,000 m
1.) 在选择电源时，还必须考虑所有连接组件的要求。
ME63 型
4 | 11访问产品网站
2.  尺寸
2.1.  网关模块 ME63 型
注意：
数据单位为 mm
{0b}
21
0
65 18
ME63 型
5 | 11访问产品网站
3.  设备/过程接口
3.1.  网关模块 ME63 型
连接详细信息
注意：

ME63 型
9 | 11访问产品网站
7.  订货信息
7.1.  Bürkert 网上商店──轻松订购、快速送达
Bürkert 网上商店──轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24 小
时开放。立即注册享受便利。
立即在线订购
7.2.  Bürkert 产品选型
Bürkert 产品选型──快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求选择合适的产品吗？利用 Bürkert 产品选型，查找匹配您应用
的合适产品。
立即筛选产品
7.3.  订货表
注意：
请注意，ME63 网关模块出厂时未配置。但是，它们必须经过配置才能在系统中使用。在借助 Bürkert Communicator 软件调试系统
前，应当生成所需协议的设备说明文件。详情参见 ME63 使用说明 。
商品 订货号
工业以太网网关 ME63 346845
ME63 型
10 | 11访问产品网站
7.4.  附件订货表
商品 订货号
ME66 型无源分电器（版本 2，通过 X03 单独供电） 20028654
16x 数字输入，16DI 模块 (ME64)（版本 2，带 8 个频率输入） 20021994
büS 延长电缆，M12，0.1 m 772492
büS 延长电缆，M12，0.2 m 772402
büS 延长电缆，M12，0.5 m 772403
büS 延长电缆，M12，1 m 772404
büS 延长电缆，M12，3 m 772405
M12 插口，直头（A 型）1.) 772416
M12 插头，直头（A 型）1.) 772417
M12 插口，弯头（A 型）1.) 772418
M12 插头，弯头（A 型）1.) 772419
Y 分电器 772420
Y 分电器，用于联接 büS 网络两个单独供电的段 772421
终端电阻，120 欧姆，M12 插头 772424
终端电阻，120 欧姆，M12 插口 772425